



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Immeo North ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 29 77 72 92

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2018.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Immeo North ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen K, 10 May 2018

Executive board



Thierry Jean-Francois
Beaudemoulin
Managing Director



Arnaud Brément



Peter Westphal



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company consist of real estate investment property and rental properties in Germany.

Uncertainties as to recognition or measurement

No significant uncertainties exist.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is EUR -1.148.000 against EUR 399.000 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR -957.000 against EUR 1.574.000 last year. The results for 2016 are significantly affected by the value adjustment of investment property EUR 1.840.001. The value adjustment of investment property is mainly caused by a reduction in the discount rate. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-1.147.880	398.948
Value adjustment of investment property	500.001	1.840.001
Other operating costs	<u>-326.514</u>	<u>-11.818</u>
Operating profit	-974.393	2.227.131
Other financial income from group enterprises	0	521
1 Other financial costs	<u>-339.147</u>	<u>-350.416</u>
Results before tax	-1.313.540	1.877.236
Tax on ordinary results	<u>356.559</u>	<u>-302.798</u>
Results for the year	<u>-956.981</u>	<u>1.574.438</u>
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	8.135.000	0
Allocated to results brought forward	0	1.574.438
Allocated from results brought forward	<u>-9.091.981</u>	<u>0</u>
Distribution in total	<u>-956.981</u>	<u>1.574.438</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
2	Investment property	<u>0</u>	<u>30.200.001</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>30.200.001</u>
	Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>30.200.001</u>
Current assets			
	Assets intended for sale	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
	Inventories in total	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
	Trade debtors	882	25.640
	Amounts owed by group enterprises	8.134.594	213.980
	Other debtors	64.210	29.816
	Accrued income and deferred expenses	<u>13.087</u>	<u>11.175</u>
	Debtors in total	<u>8.212.773</u>	<u>280.611</u>
	Available funds	<u>138</u>	<u>138</u>
	Current assets in total	<u>12.412.911</u>	<u>280.749</u>
	Assets in total	<u>12.412.911</u>	<u>30.480.750</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
3	Contributed capital	147.676	147.676
4	Results brought forward	1.325.237	10.417.219
5	Proposed dividend for the financial year	8.135.000	0
	Equity in total	<u>9.607.913</u>	<u>10.564.895</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>193.447</u>	<u>1.607.896</u>
	Provisions in total	<u>193.447</u>	<u>1.607.896</u>
Liabilities			
	Mortgage debt	0	16.638.161
	Debt to group enterprises	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Long-term liabilities in total	<u>1.300.000</u>	<u>17.938.161</u>
	Prepayments received from customers	48.528	70.923
	Trade creditors	111.317	269.942
	Debt to group enterprises	30.402	22.427
	Corporate tax	1.117.536	1.462
	Other debts	<u>3.768</u>	<u>5.044</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.311.551</u>	<u>369.798</u>
	Liabilities in total	<u>2.611.551</u>	<u>18.307.959</u>
	Equity and liabilities in total	<u>12.412.911</u>	<u>30.480.750</u>

6 Mortgage and securities

7 Contingencies



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	54.122	54.130
Other financial costs	<u>285.025</u>	<u>296.286</u>
	<u>339.147</u>	<u>350.416</u>

2. Investment property

The company's investment properties in comparison figures for 2016 consist of 348 residential properties and 2 commercial properties with a total of 24.607 m² in the area of Hamburg Germany. Investment properties are according to the description in the accounting policies used measured at fair value based on a return-based cash flow model.

The average discount rate including the expected inflation rate (2,00 %) amounts to 5,33 % for 2016.

The following significant assumptions are used to measure the fair value for 2016:

An occupancy rate of 94 %

A market rental grow of 2,0 %

A rental uplift on current rents of 6,5 %

The investment properties are valued at an average value of 1.227 EUR/m².

An external assessor has assisted in assessing the investment properties for 2016 at a total fair value of t.EUR 30.200 equivalent to 100 % of the total fair value.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

3. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	<u>147.676</u>	<u>147.676</u>
	<u>147.676</u>	<u>147.676</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	10.417.218	8.842.781
Profit or loss for the year brought forward	<u>-9.091.981</u>	<u>1.574.438</u>
	<u>1.325.237</u>	<u>10.417.219</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>8.135.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.135.000</u>	<u>0</u>

6. Mortgage and securities

The company is liable for the total mortgage debt to ING Bank, EUR 125.372.462, incurred with the group companies Immeo Hamburg 1 ApS, Immeo Hamburg 2 ApS, Immeo Hamburg 3 ApS and Immeo Hamburg 4 ApS. As security for mortgage debts, EUR 125.372.462, mortgage has been granted on land and buildings intended for sale representing a book value of EUR 4.200.000 at 31 December 2017

7. Contingencies

Joint taxation

Immeo Dansk Holding ApS, company reg. no 30535723 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


